
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1004202501110460078600120010020000065710000000612

10/04/2025 16:12:19

NORMAL

1104600786001

POMA SALINAS MIGUEL ANGEL

SUCRE / AV MANUEL CARRION PINZANO 229B-89 Y
EUGENIO ESPEJO

NO

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

LEONARDO JAVIER GUERRERO VASQUEZ.

1104592538001

10/04/2025

001-002-000006571No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
PINTURAS FULL COLLOR

Direccion: MANUEL CARRION PINZANO Y CLEOTARIO PAZ

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

30.431540 30.43 0.00POLIESTER PERÑADO 141.00

0

0

0

0.000.00

22.611881 22.61 0.00BARNIZ BASLAC KIT LT 40 221.00

0

0

0

0.000.00

0.871901 0.87 0.00TACK CLOTH COTTON1.00

0

0

0

0.000.00

0.871660 0.14 0.00FILTRO PPINTURA PEQUEÑO6.00

0

0

0

0.000.00

3.041587 1.52 0.00DILUYENTE LACA 14 L2.00

0

0

0

0.000.00



Información Adicional

correo: mapomasalinas@gmail.com

Forma de pago Valor

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 66.50

57.83SUBTOTAL 15%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

57.83SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

0.00TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

8.67IVA 15%

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

66.50VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




